A. D. P. I., Ep. 10, 392-393

1034

Lomis

Puchali

(1485)

Honorabilis [Martinus] plebanus in P.  
confessus est se teneri discreto Andree  
vicario in Zambrowo 5 fl. Hung.

A. Di. P. I., Ep. 10, 399

1035

Lomii

Puchali

(1485)

Honorabilis Martinus plebanus in P.  
submit se solututum 2 fl. hung.  
notariis episcopi Pbc. pro litteris iusti-  
tucionis sue.

A. D. I. O. T., Ep. 10, 399

## Lomii

Puchali

In causa iuris patronatus eccl. in P. (1485)  
 inter nobiles Albertum, Petrum, Stanisla-  
 num et Jacobum de P. ab una et  
 nobiles Paulum, Johannem, Marcum, Ja-  
 cobum de Gaoz et Mathiam et Stibo-  
 rium de Nowawyesch partibus ab altera,  
 episcopus decrevit: nobiles Albertus, Petrus,  
 Stanislaus et Jacobus, ff. ol. Chorambata,  
 heredes in P. personam idoneam archidiacono  
~~no debent~~ presentare ordinatio debent pre-  
 sentare et dicti nobiles Paulus, Johannes,  
 Marcus, Jacobus de Gaoz, Mathias et Stiborius

A. Di. Pt., Ep. 10, 399

de Nowarwysz in eundem presentatum debent  
consentire.

Ypsique nobiles de Gaoz et de Nowarwysz  
liberam sepulturam in dicta ecclesia  
in Puchali debent habere.

1054

Loni/

Puchali

Honorabilis Martinus plebanus in P. (1485)  
reposit honorabili Andree vicario in  
Zambrowo 5 fl. Hung. in anno, in qui-  
bus obligabatur.

A. D. i. OT. , Ep. 10, 404

1061

tak

Puchky

ev. (Rutsky? zamb?/Rutsky?)

~~Pysokky~~

Puchaly

Lomir / Puch.  
(1485)

Honorabilis Johannes vicarius in P. recognovit, quod Albertus Chorabala pro omnibus debitis, que ipse et alii nobiles fratres eius debebant eidem Johanni, satisfecit.

Eciam debet idem Albertus eidem Johanni dare 6 choros avene, tunicam lanceam et mirram.

A. Di. PT., Ep. 101406

Puchaly

Paw. Lomisa / Puchaty  
(1487).

5 1/2 mansi super Gacuy alias  
Sokolaleuka in disto. Louren.

cum utraque ripa Gacuy et cum  
iure patronatus in Puchaly

per Joh. Andrean de Gacuy comitacione dantis

MK 6, 209.

st. d. v. d. ad vocato & staroyiska

355

Lomir

Puchaly

(1488)

In causa honorabilis Petri pleba-  
ni in Somono cum discreto Jo-  
hanne de Vapyly viccaro  
in P., mgr Petrus nomine  
plebani satisfaciendo termi-  
no negavit narrata.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 47<sup>v</sup>

1129

Lomni

Puchali

(1489)

In causa honorabilis Martini ple-  
bani de P. contra honestum Jo-  
hannem Lysoz de Stara Lomza,  
[plebanus] proposuit, quia <sup>[dum]</sup> equita-  
vit per villam, erripuit super eo  
equos cum curru et duxit ad  
advocatum et concitavit contra eum  
villam et transivit ad capitaneum  
%

A. Di. Pt., Ep. 11, 144 - 144<sup>v</sup>

petens auxilium contra eum.

Et capitaneus fecit eum mittere et  
ex eius captione perierunt sibi res:

viaticus in valore 4 sexag., securis in  
valore 2 gr., lancea in valore 6 gr.,  
que per ipsum ablata sunt, extimans  
infamiam ad 100 fl.

1134

Lomi

Puchali

(1489)

Discretus Johannes de Clukowo fecit  
relacionem, quia ut executor citavit  
honorabilem Bartholomeum plebanum  
in Ruthki ad instanciam discreti  
Joseph de Zabrowo vicarii in P.

A. Di. Pt. Ep. 11, 145

1149

Lomni

Puchaly

(1489)

In causa honorabilis Martini ple-  
bani in P. contra honestum Jo-  
hannem de Staralomza dictum  
Kyelcz, ~~idem~~ <sup>Martinus</sup> negavit narrata.

A.D. P., Ep. 11, 147

Puchaly

(1490)

In causa vertente inter discretum Joseph de Zabrowo vicarium in P. ab una et honorabilem Bartholomeum plebanum in Ruthky parte ab altera, decrevimus pretatum Bartholomeum plebanum in 1½ sexag. ipsi Joseph solvendam occasione decimarum, quas debuit sibi optinere, que destructe erant et vendite per discretum Stanislaum Gasky tunc vicarium in Ruthky et etiam expensarum, quas debuit sibi dedisse.

A. D. D. Ep. 11, 305

Lomy

Puchaly

(1495)

Lucas plebanus in Novemyastho suo et pro-  
vidi Josephi fratris sui civis Ploc. nominibus  
N. vicarium de Puchaly in suum procura-  
torem constituit.

A. Di. Pt., Ep. 15, 53

Puchali

Lomi /

(1497)

nob. Alb. Chorambalix patronus ecclie in P.

Y. honor. North. alfordam et prov. Joh. notarium

Lomi., executor testamenti honor. sive Martini

pleb. in P.

ADf. 80, Ep. 15, 130

Puchali

Louis

([II IV w.] )

John. Puchala ce P.

w-g Louis. 1, 377 i 3835, Kapica nr 437

Handelsman Przew. rodowe mar.

Mes. Herald. 1914, VII nr 5-6 s. 91

243

Tomiz.

~~Rowbr~~

Puchali

/1500/

Episcopus suspendit ab officio altaris Stanislaum  
plebanum in P. causa homicidii in persona taberiosi  
Nicolai Panscha de Pansze.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 84v

Puchalez

Lomni

(1510)

In causa providi Andree pictoris civis Polthow.  
contra honor. Stan<sup>m</sup> pleb. in Puchali dominus (ep)  
-- absolvit plebanum ab instantia pictoris --"

ADJ. Ep. 6, 121

Puchaly

Lomii (1510)

1. 28<sup>is</sup> - dixer. Alb. viccar. in P. .. fuit pre-  
sencialiter cum dixer. Jacobo viccar. de eodem P.,  
quando idem vice venit in Louzza ad civem  
dictum Colak et dixit sibi: dedisti mihi pecu-  
niam pro pecuniis meis non talem, qualem vo-  
visti, quia foramina sunt in eo, ~~et~~ non va-  
le p<sup>ro</sup> bi(3) + t eas pecunias; teneor adhuc vobis  
20 gr, rogo, dimittatis mihi. Civis respondit nri

A. D. J. P. C., Ep. 179, 148<sup>v</sup>

Puchizi  
nob. Helena de P. (nora Joh. Lamp.) (1511)  
nob. Albert. de P. , filia: Katrina (neptis) Joh. Lam-  
pizii  
de eisdem annis post mortem  
etatis 40 <sup>ut Helena et nob. Joh. Lampizii</sup>  
~~etatis~~ <sup>etatis</sup> 40 ~~etatis~~ <sup>etatis</sup> intra vel ultra.

Put. test. 1, 111

Puchaly  
nob. Petr. Buchalski

Linné Puch.  
(1512)

honest. Joh. de P. knetho eius, otulamy  
voratus, ut scabimus per [nob.]  
Jac. Proszkowski

gacibus Chorabala Buchalski. knetho eius Joh.  
Okrasa de Mylewo

Putt. test. 1. 35

kt

Lomii/

(1516)

Puchali

Mon. d. Stanisł. in P. pleban.

citavit nob. Joseph de Crussie [pro  
decimo]

put. det. 1, 276

Puchali

Lomni/  
(1516)

honor. Stan. in P. pleb.

(moie omie: promer. notariusque comitoni)

P. ut. dest. 1. 471<sup>v</sup>

Puchalc

honor. Stan. pleb. in P.

Lomil  
(1576)

Publ. det. 1, 449

Puchaly <sup>kū</sup> Lomi (1577)

in stan. pleb. in P. -- ad instanciam -- Calixti  
pleb. in Colaky occasione decime in Lubzengera  
et Cusche -- Et reverens dnos. attento quod  
ipse est in itinere Romane curie -- negocium  
-- ad reditum suum et alios ad festum Pasche  
suspendit. --

ADJ. PC, ep. 2, 208

Budhaly

Lowi

(1517)

„Stan. pleb. in P. ... contra hon. Calixtum pleb.  
in Colaky ... proposuit, quomodo ipse duas villas  
videl. Colomya et Wysznyewo, cure parrochiali  
spectantes ... ad eccl. par. in P., ad eccliam  
suam in Colaky ad audienda divina officia  
admittit et eis ecclastica sacramenta administrat,  
decimas, colendam, oblationes et alios proventus  
plebano in P. debitos, exigit ... produxit ibid.  
litteras sue erectionis, in quibus dicte ville  
Colomya et Wyszny. sunt ascripte et limitate  
ad eccliam in P. ...

ADJ. PC., Ep. 2, 289

Puchobzy

Lomni

(1517)

in hon. dñi Stan. de P. pleb. in Jeddem et calixtus de  
Wysungewo in Colaky pleb., volentes -- super decimis in  
Lubnyca et Crousche et demum super villis Colomya  
et wysungewo -- ad concordiam peritunde -- compositores  
elegimus -- Quiquille -- sententiam in scriptis tulimus  
--: pronunciamus decimas omnis grani et seminis de agris  
predialibus in villis Lubnyca et Crousche ab annis legit-  
time prescriptis ad utroque dictarum ecclesiarum spectare  
-- plebanosque -- ante ea alternatis vicibus fuisse  
et de hoc ipsam alternatam -- observari debere -- Villas  
vero Colomya, wysungewo ab annis similitur legitime  
prescriptis ad eandem in Colaky iure parochiali spec-  
tasse -- et pleb. seu ecclie s. Petri ex vi erectionis sue, in  
A. D. 80, Ep. 2, 296-297 quae huiusmodi velle %.

expense sunt [us] nullum inq ad presens comple-  
cisse -- .

Puchaly

Lomni/Pudiaty  
(1519)

honor. Stan. in P. pleban.

diser. Paul. vicar. in P., erat quod .. sepius  
et pleb' corripuit ipsum Joseph ministrum suum  
de negligentia sua circa curiam et circa scholam,  
sepius ipse Joseph extra scholam pernoctabat et  
dormiebat in parrochia sepius apud certos nobiles  
et apud quendam viduam in lady, -- sepius in ve-  
peris non erat et similiter in missis, et ipso die s.  
Katherine curiam in exploris non erat, qua die licentia-  
Puch. fest. 1. 375 <sup>tus est per plebanum</sup> .. non  
erat diligens et in scholis  
et -- circa alios ministros ante  
maior diligencia erat circa scholam?

lases "

deser. stan. in P. vicar. dicit "quod scho-  
lases qui ce(an)tiqno erant, tempore sui  
dispersi sunt propter ipsius negligenciam,  
quam vera eos habuit "

Puchali

Lour

(1524)

.. Tades... dices. Joannis Cantoris in P. contra honestum  
Gregorium adv. de Cramplovo --

1. dedit pro. Nic. Dolyta de Vyra -- annorum ut  
apparebat 30 vel ultra, -- erat vocatus in festivo-  
nium, dum prefata Margar. [ava sua = Jo<sup>is</sup>?] laborabat  
in extremis, facta est sibi fieri 5 sexag. per decem Greg.  
adv. et eandem pecuniam donavit Al<sup>o</sup> filio suo, --

2. dedit pro. Nic. Pyoro de Vyra -- annorum ut appa-  
rebat 30 l. v. u. ... (pudolnie)

3. dedit pro. Mathias Keyzel de Vyra -- anno-  
rum 40 l. v. u. -- (takoi)

ADJ. PT., Ep. 207, 214

Puchaly

Lomni

(1524)

" Testes -- Stan' Honczewski rectoris ecclie par. in P.  
occasione delinque contra reo-mum dñum.

1. testis nob. Bartolomeus de Modrelie -- anno-  
rum -- 60 c. etc -- non meminit testis, a quo tempore  
extirpata est villa Brzesnica ex causa radice,  
meminit tamen testis, quando tantum 4 incole loca-  
ti erant in bonis Brz. et semper dabant decimam  
ecclie in P. -- non meminit a quo tempore libertas  
dicte ville expiravit. -- nunquam d. epus erat in pos-  
sessione dicte decime, solum a 6 annis spoliata est ecclia  
in P. decime huiusmodi. -- meminit testis 5 rectores  
ecclie in P. et quilibet eorum erat in possessione  
huiusmodi decime in villa Brz. --

2. testis nob. joan. de Baresse -- meminit 5 re-  
ctores et quilibet,  
ADJ. PT, Ep. 204, 219v-~~220~~ 221v

erat in possessione. -- meminit testis a 60 annis ...

3. testis nob. Mart. de Brzesnica -- etatis annorum 80 c. v. u. -- non meminit a quo tempore extirpata est villa Brz. et quod annos libertatem habuit meminit tamen quendam notilem, qui possidebat bona Brz., non erant tamen bona ita extirpata, et decima semper dabatur pro ecclia in P. -- meminit ab annis 70 vel 80 citra etc. et semper decima -- tollebatur pro ecclia in P. --, nunc a 6 vel 7 annis spoliata est per factores d. epi --, per Joannem Criolek et Nic. Zaramba. --

4. testis nob. d. Alb. de Brzesnica -- meminit quendam notilem nuncupatum <sup>R</sup>awacki qui possidebat bona Brz. et semper decima dabatur pro ecclia in P. -- "

Pucholi

Lomii (1524)

Testis inductus occasione decime Brzesnyra...  
honor. d. Nic. Gadomski... inter - epum Ploc.  
vel factorem ipsius clavis Lomsee... et honor.  
d. Stan. Stonyereuski pleb. in P... deposuit,  
quod postquam ostenderat... olim dominum  
plebanum Pucholsky -- quomodo... perciperet...  
decimam post villam Brzesnyra, idem.. dixit,  
quod illam haberet in erectione inscriptam  
... in qua erectione predicta villa est asc-  
ripta ecclie parochiali in P... non iure decime  
... Erasmus eps Ploc. interrogavit plebanum  
a quot annis perciperet pred. decimam post  
villam P. Tyse.. dixit, quod a 12 annis...  
A. Dj. RT, Ep. 204, 2390

Przechalę

Paw Łomzi / Puchaty  
(1525)

Stan Koszyńska. adres do Skonieczno Koszyńska  
Jeleń. str. P.

nr. 41, 39

206

Lomij

Puchaly (1530)  
Stanislaus Slomyczewsky plebanus  
intavit summam proventuum sexag.  
24; vicarii 2 habent sexag. 7, rector  
sexag. 3.

(Decanatus Viznensis)

Arch. kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 389

Puchalska parrochia. Lomni (1537)

Sigismundus rex Poloniae in fundo fluviali ac paludinoso dicto Gaez in quo a vetustis temporibus pons inter haereditates videlicet Gaez nobilium Gaezeri ex una et nobilium Gierlaci parte ex altera ad oppidum Lomza publica via ex ducatibus Masoviae et Lithuaniae porrigitur, loco veteris moris restaurandi eiusdem pontis ad quem nobiles videlicet de parrochiis Kolakowska, Ruthkowska, Lanaczka, P. cum subditis villarum abbatialium Plocensium et Crivuinensium obligati sunt, pontale instituit. (taryfa)

AGAD, perg 656